fica adilado num percentual de 3 o/"(trés por cento) do valor total do ltêm 03 (óleo Oiosel Comum), do Contrato
Adminislrativo no 068/2014, períazendo o valor aditado de R$ 26.251,29 (vinle e seis mil duzentos e cinquenla e um

reais e vinte e nove centavos) totalizando o valor do contrato em R$ 1.317.251,29 (Um milháo trezentos e dezessete
mil duzentos e cinquenta e um reais e vinte e nove Çenlavos).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGENCIA: O prazo de vigência do Contíato Adminislrativo n' 068/2014, permanece

inallerado.

cLÁusuLA TERCETRA - DOÍACÔES oRGAMENTAR|AS: No exercicio financeiro de 2015, as despesas o.iundas
deste aditivo, correrâo por conla das dolaçÕes info.madas no ano 20í 5.